
Mount Gay Black Barrel Double Cask Blend 43% 0,7 l
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 02:30
1/1

Výrobce Mount Gay Distilleries Ltd. 
Kód produktu 1009760 
EAN 9501007224501 

Je specifický tím, že dozrává 6 měsíců v důkladně vypálených
sudech od bourbonu. Jeho chuť je bohatá a robustní – s tóny
perníku, liči, karamelu a mandlí.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Mount Gay se vyrábí od roku 1703, což z něj dělá
nejstarší rum na světě, který se zároveň
nedoslazuje. Pro výrobu se používají pouze čistě
přírodní barbadoskéingredience. Je to blend dvou
druhů destilátů, z nichž jeden je jednou a druhý
dvakrát destilovaný, které následně zrají ve
vypálených dubových sudech. Tento unikátní proces
zrání dává rumu plnou chuť a výrazné, avšak
vyvážené kořeněné aroma. Jde o unikátní způsob,
který se od roku 1703 nezměnil.

Parametry
Země původu Barbados 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


